[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   13 марта 2023 года

	437

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 03.03.2023 № Сл-326-166845/23 «О передаче имущества», руководствуясь ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рабочая Балахна», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                   А.В. Дранишников
	                                             А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]